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Svar på førespurnad om status i sak - gbnr 1 1 6/1 5 Lauvås

Tiltak: Mogleg ulovlege tilhøve
Byggjestad: Gbnr: 116/15

Kommunen viser til din førespurnad om status i sak. Vi forstår atdei tilhøva du har skildra kan
opplevast frustrerande for deg. Kor vidt dei tilhøva du har skildra er ulovlege har vi ikkje tatt endeleg
stilling til, men vi vil følgje opp saka i tråd med kommunen sine retningslinjer og prioriteringar.

Til orientering vart det i haust vedteke ny kommuneplan for Lindås kommune. Denne planen er
vidareført inn i Alver kommune som gjeldande kommunedelplan. Ei endring i frå den gamle til den
nye planen er at eigedom med gbnr 116/15 har fått status som næringsområde. Nedanfor ligg
informasjon om kva bruk det er lagt opp til i næringsområder og spesifikke krav til BN1 som omfattar
gbnr 116/15.
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Utsnitt føresegner og retningslinjer i kommunedelplan for Lindås 2019/2031 
 
Kva skjer vidare? 
Dersom vi finn ut at det er snakk om eit ulovleg tilfelle, opprettar vi ei sak og kontaktar eigar av 
eigedommen. Dersom vi vurderer tilfellet som mindre alvorleg, kan kommunen avstå frå å følgje opp 
saka vidare. 
 
Saka vert prioritert ut i frå alvorlighetsgrad, vidare vil saksmengde påverke kor raskt vi kan behandle 
saka. 
 
Kva skjer når kommunen vert kjent med eit ulovleg tilfelle 
Om kommunen finn grunn til å undersøkje saka vil den ansvarlege bli kontakta av kommunen. All 
videre saksgang vil vere ei sak mellom kommunen og den ansvarlege for det ulovlege tilfellet.   
Kommunen vil kun ta kontakt med deg om det er trong for meir informasjon. 
Når kommunen har undersøkt saka vil den ansvarlege få eit brev om vidare oppfølging. I brevet vert 
det gitt informasjon om kva som er ulovleg.  
 
Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til saknr.: 20/2796 
 

 

 

Med vennleg helsing 

Alver kommune 

 

 

Silje Haukedal  Per Sveinar Morsund 
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Avdelingsleiar Rådgjevar 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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